«КОЗЬМОДЕМЬЯНСК
ХАЛА» ХАЛА ОКРУГЫН

АДМИНИСТРАЦИН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КОЗЬМОДЕМЬЯНСК»

ПОСТАНОВЛЕНИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 сентября 2023 г. № 375

О внесении изменений в постановление администрации городского
округа «Город Козьмодемьянск» от 11 января 2018 года № 5

Администрация  городского  округа  «Город  Козьмодемьянск»
п о с т а н о в л я е т:

1. Приложение  к  постановлению  администрации  городского  округа
«Город  Козьмодемьянск»  от  11  января  2018  года  №  5  «Об
общественной комиссии администрации городского округа «Город
Козьмодемьянск»  по  осуществлению  контроля  за  реализацией
программы «Формирование современной городской среды» на 2018-
2022 годы», изложить в новой редакции (прилагается).

2. Признать  утратившим  силу  постановление  администрации
городского округа «Город Козьмодемьянск» от  28 июля 2022 года
№361 «О  внесении  изменений  в  постановление  администрации
городского округа «Город Козьмодемьянск» от 11 января 2018 года
№ 5.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за
собой.

Мэр города Козьмодемьянска                    М. Козлов

    ПРИЛОЖЕНИЕ
     к постановлению администрации

    городского округа «Город Козьмодемьянск»
       от 20 сентября 2023г. № 375

С О С Т А В
комиссии администрации городского округа «Город Козьмодемьянск»

по осуществлению контроля за реализацией программы
«Формирование современной городской среды» на 2018 - 2024 годы»

муниципального образования «Городской округ «Город
Козьмодемьянск

Инаков В.В. -  первый  заместитель  мэра  города  Козьмодемьянска,
председатель комиссии;

Сагателян К.А. -  заместитель  председателя  Собрания  депутатов
городского  округа  «Город  Козьмодемьянск»  шестого
созыва,  заместитель  председателя  комиссии  (по
согласованию);

Дружинина О.В. - заместитель мэра города по экономическим вопросам,
руководитель  экономического  отдела  администрации
городского округа «Город Козьмодемьянск»;

Бойкова А.А. - руководитель клуба ветеранов «Учитель», Почетный
гражданин города Козьмодемьянска;

Исакова М.К. -  руководитель  отдела  ЖКХ  и  тарифного
регулирования  администрации  городского  округа
«Город Козьмодемьянск»;

Молодцова К.А. -  председатель  центра  поддержки  собственников  в
многоквартирных  домах  в  реализации  их  прав  и
законных  интересов  в  жилищной  сфере  в
муниципальном образовании «Городской округ «Город
Козьмодемьянск» (по согласованию);

Погодин Л.В. - директор ООО «Жилуправление» (по согласованию)

Тимофеева И.А. - руководитель отдела архитектуры, градостроительства
и по ГО и ЧС администрации городского округа «Город
Козьмодемьянск»;

Шемякина Н.Ю. -  председатель  Профсоюза  работников  образования  и
науки г. Козьмодемьянска;

Файзулина А.Е. -  председатель  Комитета  по  управлению
муниципальным  имуществом  «Городского  округа
«Город Козьмодемьянск»

Шерстнев В.Л. -  заместитель  директора  МУ  «Козьмодемьянский
культурно-исторический  музейный  комплекс»,
Заслуженный  работник  культуры  Республики  Марий

Эл,  депутат  Государственного  Собрания  Республики
Марий Эл (по согласованию);

Игошкин Н.Ю. старший  государственный  инспектор  дорожного
надзора ОГИБДД  МВД России «Козьмодемьянский»,
старший лейтенант полиции (по согласованию);

Кузьмина О.Л. Координатор  по  работе  со  СМИ  Регионального
исполкома  ОНФ  в  Республике  Марий  Эл  (по
согласованию).

       _____________________

	​ ПОСТАНОВЛЕНИ
	​ ПОСТАНОВЛЕНИЕ